Archet. chart. cum sigillo legati. Bayet, nro 11, p. 151—152.

V. 6969—1461, 19. mensis februarii, ind. IX.
Paschalis Maripetrus, dux Venetiarum, monasterio S. Joannis restituit dominium

metochii S. Joannis Styli in insula Creta.

Pasqualis Maripetro, Dei gratia dux Venetiarum etc. universis et
singulis de suo mandato potestatibus, capitaaeis et aliis quibuscumque
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rectoribus quarumcumque terrarum et locorum nostrorum, ad quos pre-
sentes pervenerint, salutem et dilectionis affectum. Significamus vobis,
quod hac mane in nostro consilio.advocatorum.
nostris eapta fnit pars tenoris infrascripti, videlicet, quod ipse iittere du-
cales scripte sub die XVI iunii preteriti per viros nobiles ser Franciscum
Zame, ser Johannem Leono, ser Hieronymum Barbacho, ser Petrum
Mocenigo et ser Laurentium Mauro, consiliariis Venetiarum, et pars super-
inde posita in rogatis, per quas scripserunt, quod duodecim presbiteri
ponerentur in possessionem loči et casalis de Stillo siti in districtu Canee,
tamquam Iittere scripte et pars capta ex mala informatione, qnoniam
dictus casalis et locus de Stillo non est dominii nostri, sed ab annis du-
centis citra fuit possessus et est monasterii Sancti Johannis Evangeliste
de Palmosa, incidantur, cassentur, revocentur et anmillentur cum omnibus
suis secutis ezemplis et dependentiis adeo, quod de cetero nullius ex-
istant efiicacie vel vigoris, ac si nunquam factum foret, revertente dieto
monasterio Sancti Johannis de Palmosa et calogeris suis in possessionem
casalis et loči de Stillo, prout erant, antequam ipse Iittere scripte et pars
capta foret. Idcirco fidelitati vestre cum dieto nostro consilio mandamus,
ut observari inviolabiliter facere debeatis, habentes et tenentes ipsas lit-
teras et partem pro non seriptis et captis et nullius valentie et vigoris,
ac si scripte et posita non fuissent, reducentes dictum monasterium Sancti
Johannis de Palmosa in possessionem dieti casalis et loči de Stillo, prout
erant, antequam ipse Iittere scripte forent et pars capta, ita ut pacifice
de redditibus et usufructibus gaudere et facere possint, prout primo facie-
bant.. Et si aliquid vigore dictarum litterarum ipsi monasterio et calo¬
geris arreptum foret, id cum integritate šibi restitui faciatis adeo, ut
nullum damnum reportent, facientes has nostras litteras registrari et regi-
stratas ipsis calogeris restitui.

Dat. in nostro ducali palatio, indictione Xa, die XVIIII,
mensis februarii MCCCCLXI.